
Id: ZANOI-JYUMI-WTAHT-NEHHL-REFNX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/221/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/119/11 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 14.260,00 zł). 

2) W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 14.260,00 zł). 

3) Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2012r.”otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.508,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1) dochody budżetowe : 26.745.396,22 zł 

w tym: 

a) bieżące 22.640.517,96 zł 

b) majątkowe 4.104.878,26 zł 

2) wydatki budżetowe : 27.957.587,22 zł 

w tym: 

a) bieżące 22.585.863,22 zł 

b) majątkowe 5.371.724,00 zł 

3) deficyt budżetu : - 1.212.191 zł 

4) Źródła finansowania : 

a) przychody 2.717.125 zł 

w tym: 

przychody z pożyczek i kredytów 1.014.000 zł 

wolne środki z roku 2011 1.703.125 zł 

b) rozchody 1.504.934 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.504.934 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ZANOI-JYUMI-WTAHT-NEHHL-REFNX. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/221/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 listopada 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/221/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 listopada 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej i grup. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/221/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 listopada 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2012r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: ZANOI-JYUMI-WTAHT-NEHHL-REFNX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie do Uchwały nr XXIX/121/12 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 listopada 2012r. 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0320 o kwotę 30.000,00 zł – z wpływy podatku rolnego od osób 
prawnych; 

rozdział 75616, paragraf 0320 o kwotę 210.000,00 zł – z wpływy podatku rolnego od osób 
fizycznych; 

dział 801, rozdział 80110, paragraf 0690 o kwotę 45,00 zł, paragraf 0830 o kwotę 6.370,00 zł, paragraf 
0970 o kwotę 45,00 zł – wpływy z różnych dochodów bieżących gimnazjum; 

b) zmniejsza się: 

w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0310 o kwotę 100.000,00 zł – z wpływy podatku od 
nieruchomości od osób prawnych; 

rozdział 75618, paragraf 0460 o kwotę 132.200,00 zł – z tytułu wpływy z opłaty eksploatacyjnej; 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01030, paragraf 2850 o kwotę 7.800,00 zł – na wpłaty na rzecz izb rolniczych; 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 3.000,00 zł – na zadanie pn.: „Utwardzenie terenu 
w miejscowości Jodłownik dz. nr 173/37”; 

w dziale 750, rozdziale 75095, paragraf 4270 o kwotę 1.500,00 zł, paragraf 4430 o kwotę 2.500,00 zł – 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane pozostałą działalnością urzędu; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4170 o kwotę 1.800,00 zł – na umowy zlecenia szkół 
podstawowych; 

rozdział 80104, paragraf 3020 o kwotę 1.350,00 zł, paragraf 4010 o kwotę 6.750,00 zł, paragraf 
4110 o kwotę 5.000,00 zł, paragraf 4120 o kwotę 538,00 zł – na wynagrodzenia i pochodne 
pracowników przedszkoli; 

rozdział 80110, paragraf 4270 o kwotę 6.460,00 zł – na usługi remontowe gimnazjum; 

w dziale 900, rozdział 90004, paragraf 4210 o kwotę 560,00 zł – na wydatki bieżąc związane 
z utrzymaniem zieleni; 

w dziale 921, rozdział 92108, paragraf 4210 o kwotę 492,00 zł – na wydatki bieżące związane 
z działalnością zespołów ludowych i śpiewaczych; 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 4210 o kwotę 5.000,00 zł – z przeznaczeniem na zakupy 
bieżące związane z kulturą fizyczną oraz paragraf 6050 o kwotę 19.470,00 zł 

- z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Wykonanie placu zabaw w Mościsku przy ul. Kolejowej – stawy”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 4210 o kwotę 3.000,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z utrzymaniem dróg gminnych; 

w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 4210 o kwotę 560,00 zł – z wydatków bieżących OSP GD; 

w dziale 854, rozdział 85401, paragraf 3020 o kwotę 3.877,00 zł, paragraf 4010 o kwotę 6.127,00 zł, 
paragraf 4040 o kwotę 828,00 zł, paragraf 4010 o kwotę 1.030,00 zł, paragraf 4120 o kwotę 350,00 zł, 
paragraf 4170 o kwotę 2.037,00 zł, paragraf 4370 o kwotę 5,00 zł, paragraf 4410 o kwotę 174,00 zł, 



Id: ZANOI-JYUMI-WTAHT-NEHHL-REFNX. Podpisany Strona 2

paragraf 4430 o kwotę 350,00 zł, paragraf 4440 o kwotę 550,00 zł, paragraf 4700 o kwotę 110,00 zł – 
z wydatków bieżących związanych z utrzymaniem świetlic szkolnych; 

dział 921, rozdział 92105, paragraf 6050 o kwotę 19.470,00 zł - z zadania pn.: „Wykonanie placu 
zabaw w Mościsku przy ul. Kolejowej – stawy”. rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 4.000,00 zł, 
paragraf 6060 o kwotę 492,00 zł 

- z wydatków bieżących dotyczących utrzymania sal wiejskich oraz z zadania pn.: „Zakup sprzętu 
nagłaśniającego – Piława Dolna”; 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 2820 o kwotę 5.000,00 zł – z dotacji celowych związanych 
z kulturą fizyczną. 


